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Regnskapslovens krav om årsberetning for små 
foretak er opphevet fra og med 2017. Denne 
årsmeldingen er en omtale av virksomheten i 

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag for 2025, 
men den er ikke utformet i henhold til 

regnskapslovens krav til innhold for årsberetning. 
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Styret har i 2025 
bestått av 

Styreleder 
Linda Krokstad 

Nestleder  
Nina Sveen 

Kasserer  
Othelie Samdahl Høyem 

Styremedlem  
Carina Renée Strand 

Styremedlem 
Ingeborg Kjøllesdal 

Styremedlem 
Mina Wang Husby 

Styremedlem  
Sushma Udupa Swethnag 

1. Varamedlem 
Karoline T. Finsås 

2. Varamedlem 
Linnea Sørum 

3. Varamedlem 
Jenny L. H. Skjellnes 

  

Foreningens tilknytning, 
formål og styre 

  

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag (DNST) er en 
lokalavdeling under den landsdekkende 
organisasjonen Dyrebeskyttelsen Norge (DN). Vi 
jobber i tråd med Dyrebeskyttelsen Norge sine 
vedtekter, etiske plattform og etiske retningslinjer. 
Vårt formål er å fremme og sikre dyrs rettigheter og 
velferd. Gjennom informasjon, påvirkning og direkte 
hjelp til dyr i nød arbeider organisasjonen for at dyr 
skal respekteres og anerkjennes som individer med 
egenverdi. 

Det ble i 2025 avholdt 11 styremøter, hvor det ble 
behandlet til sammen 93 styresaker. Samtlige 
varamedlemmer har vært innkalt til alle styremøtene. I 
tillegg til styremøtene har det blitt avholdt  
styreseminarer.  

Vi har også hatt månedlige driftsmøter hvor alle styre- 
og varamedlemmer har vært innkalt. 

To delegater deltok på landsmøtet til Dyrebeskyttelsen 
Norge i april Dette er en viktig arena for å knytte 
kontakter, kompetanseheving, og ikke minst bidra til å 
påvirke organisasjonen vi er en del av.  

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag har 446 
medlemmer tilknyttet lokalavdelingen per 31.12.25. 
Hjelp oss å verve flere! 
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Organisatorisk samhørighet 
 

I årene 2009-2014 ble det gjort en organisatorisk endring internt i 
Dyrebeskyttelsen Trondheim. Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og 
Omegn ble opprettet i 1884. I 2009 tilsluttet stiftelsen seg Dyrebeskyttelsen 
Norge slik at vi ble en del av Norges største og eneste landsdekkende 
dyrevernsorganisasjon som yter praktisk dyrevern. Regelverket for stiftelser 
har endret seg i årenes løp, og styret den gang ble etter hvert gjort 
oppmerksom på at det ikke er tillatt for en stiftelse å være tilsluttet en 
overordnet organisasjon som Dyrebeskyttelsen Norge.  

Det ble derfor jobbet for å finne en god løsning på denne problemstillingen, 
og saken ble grundig drøftet med Dyrebeskyttelsen Norge, internt i styret, 
med vår revisor og på stiftelsens årsmøte.   

I tråd med råd fra Dyrebeskyttelsen Norge og revisor ble det besluttet å 
bevare Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn. Samtidig ble 
foreningen Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag opprettet som en 
lokalavdeling i Dyrebeskyttelsen Norge. All daglig drift og inntak av dyr ble 
flyttet over til Foreningen fra og med 2014. Stiftelsen Dyrebeskyttelsen 
Trondheim og Omegn er nå en støttespiller for Dyrebeskyttelsen Norge Sør-
Trøndelag og eier Brakka som foreningen benytter til arbeidet for dyrene.  
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Hjemløse familiedyr – et av Norges 
største dyrevelferdsproblemer 

 

Hjemløse familiedyr er en av de største dyrevelferdsutfordringene i Norge. 
Dyrebeskyttelsen Norge jobber for at hvert individ, uavhengig av art, skal 
behandles med respekt, medfølelse og toleranse. Likevel ser vi at 
lokalavdelingene våre må bruke mesteparten av ressursene på hjemløse 
familiedyr, og da spesielt katter. 

Problemet med hjemløse katter kan forebygges gjennom kastrering og ID-
merking. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer, frivillige og andre 
støttespillere til å hjelpe oss med å spre kunnskap om ansvarlig kattehold. 
Ved å informere om viktigheten av kastrering, vaksinering og ID-merking, 
bidrar du direkte til at færre katter og andre familiedyr havner i nød! 

En av våre viktigste oppgaver som lokalavdeling er å ta vare på dyr i nød. Vi 
hjelper i hovedsak hjemløse og vanskjøttede dyr, men samarbeider også 
med Mattilsynet og Politiet for å ta imot dyr etter behov. Når vi tar inn et 
dyr, starter det oppholdet sitt på isolatet på Brakka, hvor det registreres og 
får en innledende helsesjekk. Deretter flyttes det til fosterhjem før første 
veterinærbesøk, forutsatt at dyret ikke har behov for akutt tilsyn av 
veterinær. Når dyret er klart for adopsjon – vaksinert, kastrert og ID-merket 
– flyttes det tilbake til Brakka for raskest mulig å finne sitt for-alltid-hjem.  

Antallet dyr vi hjelper hvert år avhenger av kapasiteten vår – både i form av 
frivillige, plassen på Brakka og tilgjengelige fosterhjem. Dessverre opplever 
vi ofte sprengt kapasitet, og da spesielt som følge av manko på nok antall 
aktive frivillige. Dette gjør at vi tidvis dessverre må si nei i situasjoner vi 
gjerne ønsker å hjelpe. Vi henviser også til andre organisasjoner. Likevel 
prioriterer vi alltid saker som gjelder drektige dyr, kattunger eller akutt 
helsehjelp. Dette kan være tøffe prioriteringer der vi beklageligvis må si nei 
til å bistå i tilfeller der vi mer enn gjerne skulle hjulpet.  
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Daglig drift 
 
Hvert år er det et stort antall hjemløse og vanskjøttede dyr, hovedsakelig 
katter, som trenger vår hjelp. Vårt hovedfokus er å gi dem den omsorgen de 
trenger for å bli adopsjonsklare, slik at de kan få et trygt og permanent hjem. 

Samtidig utfordres vi som nevnt av begrensede ressurser og mangel på 
frivillige, noe som gjør at den største deler av kapasiteten går til daglig drift 
og akutt dyrevelferdsarbeid, og selv da er ressursene en knapphet. I tillegg 
til ordinær drift skulle vi også gjerne hatt mer tid og ressurser til blant annet 
holdningsskapende arbeid, politisk påvirkning og strategisk utvikling av 
organisasjonen. Dette er viktige områder som over tid kan bidra i en positiv 
retning for å løse dyrevelferdsutfordringene vi står ovenfor i samfunnet. 

Statistikk 

Tabellen viser sentrale tall fra årets drift: 

  
Katt 

 
Kanin 

 
Hund 

 
Andre dyr 

 
Totalt 

 
2024 

Inntak 132  2 1 135 178 
Adopsjoner 144  3  147 140 
Gjenforent med eier 10    10* 5 
Avlivninger  
pga dyrevelferd/sykdom 

 
9 

   
1 

 
10 

 
14 

* 3 hadde chip og 1 fikk satt chip av oss før retur.  

Etter en økning på ca. 20% i antall adopsjoner fra 2023 – 2024, er det 
gledelig at antall adopsjoner fortsetter å øke også i 2025. Vi håper denne 
trenden fortsetter, og vi oppfordrer alle til å vurdere adopsjon fra en 
dyrevelferdsorganisasjon dersom man vurderer å anskaffe et nytt familiedyr 
– ved å adoptere én katt, hjelper du (minimum) to katter – den katten som 
får flytte til sitt nye, permanente hjem og den katten som deretter får overta 
dens plass i fosterhjemmet.  
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Vi opplever at vårt arbeid er relativt godt kjent rundt om i fylket. 
Henvendelser fra publikum angående ønske om adopsjon har normalt noen 
sesongvariasjoner, men vi opplever en forholdsvis jevn strøm av 
henvendelser gjennom året. Dyrene som til enhver tid er klar for adopsjon 
ligger på hjemmesiden vår www.dnst.no.  

Tabellen nedenfor gir også et innblikk i organisasjonens aktivitet. Gjennom 
året bidrar mange frivillige i ulik grad, og hver eneste innsats er verdifull for 
dyrene og organisasjonen. 

Vårt store antall følgere på sosiale medier gir oss en viktig plattform for å 
dele historier fra hverdagen i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, 
etterlyse eiere og løfte frem andre viktige saker. 

Tabellen viser også at vi mottar et betydelig antall henvendelser fra publikum 
via e-post, telefon og sosiale medier. 

  2025 2024 

Antall fosterhjem 116 105 
Antall frivillige ~ 250 ~ 210 
Antall medlemmer* 446 630 
Antall følgere på Facebook ~ 14 550 ~ 13 700 
Antall følgere på Instagram ~  3 500 ~   3 270 

*Antall medlemmer i 2024 er hentet fra fjorårets årsmelding, men det er noe usikkerhet rundt 
antallet grunnet overgang til nytt medlemssystem hos DN.  

Lovverk og retningslinjer fra Mattilsynet 

I og med at vi er en lokalavdeling som ligger under Dyrebeskyttelsen Norge 
både ønsker vi, og er forpliktet til, å følge alt lovverk som gjelder 
virksomheten vår.  Alt vårt arbeid er for eksempel omfattet av ”Forskrift for 
omplassering og midlertidig hold av dyr”. Forskriften har hjemmel i ”Lov om 
dyrevelferd, LOV-2009-06-19-97. Forskriften har følge av en veileder som 
forteller mer om bakgrunnen for de ulike punktene i Forskriften, samt 
hvordan de skal tolkes. Ettersom vi i hovedsak tar inn forvillede dyr er det 
særlig viktig for oss forholde oss til veiledningen om redde dyr. 

http://www.dnst.no/
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Veilederen sier blant annet at “Hvis et dyr blir stående lenge på en 
omplasseringsvirksomhet eller returneres gjentatte ganger, må 
virksomheten vurdere hvor lenge det er akseptabelt at dyret lever under slike 
forhold, og avlive dyr som det ikke lar seg gjøre å finne et egnet, permanent 
hjem til innen rimelig tid”. Hva som er rimelig tid er grunnlag for en 
individuell vurdering, men en tommelfingerregel er inntil tre måneder. For å 
dokumentere utviklingen til den enkelte katten loggfører vi fortløpende både 
helseopplysninger og fremgang på sosialisering. Se nærmere om dette i 
avsnittet om «Oversikt og dokumentasjon». 

Av hensyn til dyrevelferden må vi på bakgrunn av dette dessverre av og til 
ta noen tøffe beslutninger vedrørende hold av utrygge dyr. I praksis gjelder 
dette nesten utelukkende for katter i vårt tilfelle. Begrunnelsen er at disse 
kattene opplever så stor grad av psykisk stress i samvær med mennesker at 
det ikke er forenlig med god dyrevelferd over tid. Hvis man ikke får sosialisert 
og håndtert forvillede katter på en tilfredsstillende måte, får man heller ikke 
avdekket sykdom, og ei heller fått gitt en tilfredsstillende nødvendig 
medisinsk oppfølging av påviste sykdommer og plager. I slike tilfeller har vi 
tatt den tunge avgjørelsen om at det har vært bedre for disse kattene å 
slippe. Alle avlivninger besluttes av styret og gjøres i samråd med veterinær. 

Det å avlive et dyr er en avgjørelse vi ikke tar lett på, og hvert enkelt tilfelle 
diskuteres og vurderes nøye før det tas en avgjørelse.  

Dyrehelse og smittevern  

Dyrenes helse og velvære er vår øverste prioritet og i det daglige arbeidet 
har vi et tverrfaglig team bestående av helseansvarlig, veterinæransvarlig 
og fosterhjemskoordinatorer som i tett samarbeid med veterinær følger opp 
og ivaretar dyrenes fysiske og psykiske helse. I tillegg komplementeres dette 
fra dyrestellere på Brakka for de dyrene som for en periode har sitt tilhold 
der. Også andre frivillige som brakkeverter, dyretaxi, fotografer som besøker 
dyrene med videre bidrar i det store samarbeidet for å sikre dyrenes velferd.  

Vår målgruppe er som kjent hjemløse og vanskjøttede dyr, og de dyrene vi 
hjelper har som oftest ikke fått vaksine eller har hatt løpende tilsyn av en 
eier eller veterinær. Vi må derfor alltid ha i tankene at dyrene kan ha 
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sykdommer, infeksjoner eller parasitter som kan være smittsomt til andre 
dyr før det oppdages og blir behandlet. 

Derfor har vi stort fokus på renhold av både Brakka og isolatet vårt, der vi 
har gode rutiner for å sikre oss at en eventuell smitte ikke skal kunne 
overføres mellom dyr. Vi passer særlig godt på at isolatbur skal desinfiseres 
mellom hvert dyr og at uvaksinerte dyr ikke skal gå sammen med andre dyr 
før de har blitt fullvaksinert.  

 

 

 

 

 

Oversikt og dokumentasjon 

Dyrebeskyttelsen Norge har et landsmøtevedtak på at alle lokalavdelinger 
skal bruke Animal Shelter Manager (ASM) som vårt hovedverktøy for å holde 
oversikten og lagre nødvendig dokumentasjon om dyrene våre. Dette er et 
system som er utviklet med tanke på bruk hos frivillige 
dyrevernsorganisasjoner og benyttes til å holde oversikt over alt fra inntak 
til adopsjoner, dyrenes utvikling innen helse, vekt og sosialisering, 
tilbakemeldinger fra fosterhjem, veterinærjournaler med videre. ASM sikrer 
at vi følger lovpålagte krav om full oversikt over et dyrs historie hos oss, fra 
inntak til adopsjon, samt at vi til enhver tid har oversikt over hvor alle våre 
dyr er - i fosterhjem eller på Brakka. Jo mer informasjon som registreres i 
ASM, jo flere nyttige verktøy og rapporter kan benyttes til både vårt praktiske 
arbeid, samt for oppfølging og oversikt for styret og andre sentrale frivillig. 
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Dette gir også sentralleddet i Dyrebeskyttelsen Norge mulighet til å hente ut 
fersk statistikk på eksempelvis antall inntatte dyr til enhver tid, landet over.  

Alle dyrene som kommer inn til oss får et navn og et nummer ved inntak. 
Nummeret følger et system der vi kan se både hvilket år dyret første gang 
er tatt inn og hvilket nummer det er i rekken i aktuelt år. Dette gjør at vi 
enklere kan holde oversikten over at vi til enhver tid snakker om riktig dyr, 
også når noen dyr heter det samme, eller har et navn som kan skrives og 
uttales på forskjellige måter. 

Vi i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag benytter også ASM for digital 
utsending, signering og lagring av taushetserklæringer for alle frivillige. Det 
samme med fosterhjemskontrakter. I år har vi også utarbeidet et digitalt 
inntaksskjema som fra og med 2025 erstattet papirversjonen som tidligere 
ble benyttet ved inntak. Vi har også fått søknadsskjema for å bli frivillig 
fosterhjem koblet opp mot ASM, og vil i sammenheng med lansering av ny 
hjemmeside også få tilsvarende skjema for adopsjonssøknader og det å 
melde seg som frivillig.  

Dette er et viktig ledd både for å redusere forbruket av papir og bedre 
personvernhåndtering, men også for å henge med i den digitale utviklingen. 
Dette er igjen med på å effektivisere driften i organisasjonen ved å slippe 
dobbeltarbeid med først å registrere på papir for så senere å registrere 
samme opplysninger digitalt. 

Målet er å effektivisere enda mer av “papirarbeidet” og at vi snart blant annet 
kan sende adopsjonskontrakter for digital signering.  

Henvendelser fra publikum 

I løpet av året tar vi imot en jevn strøm av henvendelser fra publikum. De 
tar kontakt med oss via flere forskjellige kanaler, og vi kan kontaktes via e-
post, melding på Facebook, Instagram, hjemmesiden og via åpen dag.  
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Forespørsler om adopsjoner gjøres via et søknadsskjema på hjemmesiden, 
som videre behandles og følges opp av adopsjonsansvarlige. 

Alle henvendelser besvares så raskt og presist som vi til enhver tid har 
kapasitet til.  

 

  

When you look into the eyes of an animal you've rescued,  
you can't help but fall in love - Paul Shaffer 
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Aktiviteter i 2025 
 

Hovedfokuset vårt er alltid den daglige omsorgen for dyrene vi har i vår 
omsorg, i tillegg til at vi strekker oss langt for å hjelpe hjemløse og 
vanskjøttede dyr vi får henvendelse om. Samtidig må vi som tidligere nevnt 
sikre at driften skjer i samsvar med gjeldende lover, regler og retningslinjene 
fra Dyrebeskyttelsen Norge og Mattilsynet. Dette er tidkrevende og krever 
mye av både frivillige og styrets kapasitet. De pålagte og nødvendige 
oppgavene kan føre til begrensede ressurser til andre viktige aktiviteter, som 
mediearbeid, informasjonskampanjer, stands og andre tiltak for å fremme 
vårt arbeid og vi ser at administrative oppgaver tar mer og mer av vår 
kapasitet.  

Vi har likevel forsøkt å få til aktiviteter som på ulike områder bidrar til økt 
fellesskap blant de frivillige, samtidig som man bidrar til fordel for 
organisasjonen. Et eksempel på en sosial aktivitet der vi treffer andre 
frivillige og samtidig bidrar til organisasjonen, er dugnader på Minde og 
Brakka. Dette er lavterskel-aktiviteter der alle kan bidra etter ønske og 
samtidig får muligheten til å bli kjent med andre frivillige. Samtidig er 
dugnader en viktig del av den frivillige innsatsen i samfunnet. Det har også 
blitt arrangert sosiale samlinger på Minde, der det sosiale og det å treffe 
andre frivillige har stått i fokus, uten å ha andre planer enn bare å være 
sammen. 

Hvert år ser vi også at våre faste arrangementer som Martnan og 
loppemarked skaper stort engasjement blant både frivillige og publikum. 
Dette er omtalt nærmere under publikumsrettet aktivitet.  
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Frivilligsamling med frivillig innhold 

I november arrangerte vi vår første frivilligsamling med faglig innhold i 
samarbeid med organisasjonsveterinær i Dyrebeskyttelsen Norge. Dette ble 
veldig positivt mottatt og hadde veldig godt oppmøte blant frivillige.  

Samlinga var delt inn i flere økter der den røde tråen var Hvordan jobber vi 
med utrygge katter?  

Første økt var en samling for styret som gikk over en hel dag. Deretter var 
det samling for andre frivillige som har en ansvarsrolle i organisasjonen. Siste 
økt var åpen for alle frivillige.  

Alle økter la et godt grunnlag for faglig innhold og gode diskusjoner med 
erfaringsutveksling mellom frivillige og ga en positiv boost for det videre 
arbeidet med blant annet utrygge katter. 
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Publikumsrettet aktivitet 

Åpen dag  

To dager i uka har vi «Åpen dag» på hjelpesenteret vårt, Brakka, på Sluppen 
i Trondheim. Dette er et populært tilbud som er ment både for de som ønsker 
å adoptere dyr fra oss, men også de som kun ønsker å hilse på kattene eller 
få mer informasjon om organisasjonen og den jobben vi gjør. Åpen dag er 
godt besøkt året gjennom, og er vår faste arena der dyrene blir med til sine 
for-alltid-hjem. 

Med unntak av helligdager har vi holdt åpen dag både torsdager og søndager 
gjennom hele året.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hele 18 katter fikk sitt for-alltid-hjem i august 2025. 
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Stand og kampanjer 

Fokuset på kastrering og ID–merking er fortsatt like viktig. Dette er en sak 
som har vært et hovedfokus over mange år, og i år var intet unntak. Snarere 
tvert imot. I regi av Dyrebeskyttelsen Norge ble det i forbindelse med 
verdens kastreringsdag i februar kjørt en nasjonal kampanje for å sette fokus 
på de utfordringene en ukastrert katter kan møte. 

 

 

 

 

 

Høsten 2025 ble det også kjørt en nasjonal kastreringskampanje, der alle 
lokalavdelinger i Dyrebeskyttelsen Norge fikk øremerkede midler til å 
kastrere og ID – merke eide katter av økonomisk vanskeligstilte eiere.  

Hele 12 ulike veterinærklinikker ble med på kastreringskampanjen i vår regi 
og var med på å gi oss gode priser slik at vi kunne kastrere og ID-merke 
flest mulig katter innenfor de rammene vi hadde. Foreløpige tall for 
kampanjen vises i tabellen under. Et stort antall henvendelser viser at det er 
et  

Antall henvendelser 71  
Antall kastrerte hannkatter 13 
Antall kastrerte hunnkatter 17 
Totalt antall kastrerte katter  30 
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Martnan i Trondheim er et av våre faste og største arrangementer. Her får 
vi muligheten til å møte publikum, dele informasjon om vårt arbeid og samle 
inn midler til dyrene. I tillegg til loddsalg har vi de siste tre årene solgt t-
skjorter, totebags og klistermerker med design av katter som har fått hjelp 
fra oss det siste året – disse er svært populære!  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi vil også rette en stor takk til alle sponsorer som har bidratt med gevinster 
til loddsalget. Deres generøsitet gjør det mulig for oss å arrangere loddsalg 
hvert år, noe som gir viktige inntekter til vårt arbeid for dyrene. Vi setter stor 
pris på støtten! 
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I september deltok vi på loppemarked i regi av 
Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og omegn, 
hvor Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag stod 
for slag av kaffe og kaker, samt salg av merch. 
Også dette er et årlig og populært arrangement 
som er godt besøkt. hvor frivillige er veldig flinke 
til å bidra og skape samhold. 

 

Sosiale medier  

Sosiale medier er en viktig kommunikasjonskanal ut mot publikum. 
Hovedtyngden er via Facebook, hvor vi har hele 14 550 som følger oss. I 
tillegg har vi Instagram hvor vi har nesten 3 500 følgere. Gjennom både 
Facebook og Instagram deler vi historier fra hverdagen med dyr og frivillige 
i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, samt faktainformasjon og 
kampanjer via Dyrebeskyttelsen Norge. Facebook er også en av våre 
viktigste kanaler for å etterlyse eier til dyr vi har tatt inn i vår omsorg. 
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I desember ordnet vi igjen vår årlige, populære adventskalender på 
Facebook og Instagram. Der fikk 24 dyr komme frem i lyset, der de dermed 
får en ekstra god mulighet til å få bli oppdaget av et nytt adoptivhjem.  

 

 

 

 

 

 

 

Hjemmesiden – dnst.no 

Vi bruker også hjemmesiden vår aktivt som en sentral informasjonskanal. 
Her deler vi viktig informasjon om organisasjonen, hva det innebærer å være 
frivillig og medlem hos oss, og ikke minst om dyrene vi tar hånd om. 

På hjemmesiden har vi en egen seksjon for etterlysning av eiere til dyrene 
vi tar inn, da vi alltid forsøker å gjenforene dyr med sine eiere først. I tillegg 
presenterer vi alle dyrene som er klare for adopsjon med bilder og 
beskrivelser. Dette gjør at alle adopsjonshenvendelser henvises til 
hjemmesiden, hvor potensielle adoptivhjem kan fylle ut et søknadsskjema 
som følges opp av vårt team på kontakttelefonen.  

Hjemmesiden benytte også aktivt til å dele informasjon, med alt fra faglige 
artikler til informasjon om hva som rører seg i organisasjonen vår.  
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Det er startet et arbeid med å fornye hjemmesiden. Dette vil bli et stort løft 
hvor vi tilpasser oss et mer moderne uttrykk og den oppdaterte profilen til 
Dyrebeskyttelsen Norge, sammenlignet med dagens hjemmeside som ble 
utarbeidet i 2017.  

Publikumestelefon - Kontakttelefonen  

Vi i har i mange år hatt faste åpningstider flere ganger i uka der publikum 
kan nå oss via telefon. Dette er en av de største og mest krevende rollene i 
organisasjonen, og en av de rollene det har vært utfordrende å finne frivillige 
til å drifte. Som følge av dette har vi over tid hatt en gradvis nedtrapping på 
åpningstidene, før vi våren/tidlig sommer 2025 dessverre så oss nødt til å 
stenge kontakttelefonen for innkommende samtaler.   

Parallelt med nedtrapping på åpningstider av kontakttelefonen, har flere og 
flere henvendelser blitt flyttet over til sosiale medier og e-post, samt at det 
ble utarbeidet et digitalt søknadsskjema for adopsjoner. Dette 
kontaktpunkter som er mer fleksible for våre frivillige å betjene.  

Vi håper en dag å kunne gjenåpne kontakttelefonen igjen. 
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Økonomi 
Hovedinntektene til Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag kommer fra 
grasrotmidler, medlemskontingent, gaver og støtte fra private og bedrifter. 
Vi har også inntekter gjennom arrangementer som Martnan, salg av merch 
og annen type standvirksomhet. I år har vi også blitt begjæret en arv på 
drøyt 400 000 kroner fra en dyrevenn.  

Veterinærutgifter er naturlig den største utgiftsposten. Alle voksne katter 
kastreres, vaksineres og ID-merkes. Kaniner blir ID-merket og kastrert, og 
kattunger, kaninunger og de fleste typer gnagere blir også ID-merket og får 
nødvendig grunnbehandling før adopsjon. Syke og skadde dyr får nødvendig 
helsehjelp og påfølgende medisinering, samt at alle dyr får kvalitetsfôr fra 
anerkjente fôrleverandører. Som et ledd å holde kostnadene nede, 
gjennomførte vi på starten av året en anbudsrunde blant veterinærer som 
resulterte i et skifte av hovedveterinær.  

Vi merker tydelig den generelle prisøkningen i samfunnet. Takket være 
inntekten vi har i form av grasrotandelen, arv, gaver og støtte fra publikum, 
samt tiltak for å holde kostnader nede, klarer vi oss likevel greit økonomisk. 
Se regnskap for 2025 for en fullstendig og detaljert oversikt.  

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag har betalingsmuligheter med Vipps 
og kontantbetaling, i tillegg til at vi i 2025 gjenåpnet muligheten for å betale 
med kort, spesielt tilknyttet arrangementer.  
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Tusen takk for all støtte, donasjoner 
og hjelp i 2025! 

 

Gjennom året mottar vi jevnlig generøse donasjoner fra både privatpersoner 
og næringslivet. Disse bidragene – enten det er i form av adopsjoner, besøk 
på Brakka, økonomisk støtte, mat, utstyr, andre nødvendige ressurser eller 
frivilliges tid – er helt avgjørende for vårt arbeid. I en tid hvor kostnadene 
stadig øker, betyr denne støtten mer enn noen gang og bidrar til å gjøre det 
mulig for oss å fortsette og hjelpe dyr i nød. Det er veldig hyggelig å se at 
så mange har omtanke for hjemløse og vanskjøttede dyr og det arbeidet 
som gjøres i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag. 

I tillegg vil vi takke alle medlemmer og frivillige som bruker av sin tid på å 
bistå Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag. Sammen er vi sterke, og alle 
små og store bidrag gjør at vi kan gi så mange dyr en ny sjanse i livet!  

Vi er dypt takknemlige for all den hjelpen vi får og skulle gjerne ha takket 
hver enkelt personlig. En ekstra takk går til våre faste givere, som trofast 
støtter oss år etter år. Deres bidrag utgjør en stor forskjell! 

Fra oss alle – både to- og firbente – en hjertelig takk for deres støtte, 
gavmildhet og omtanke!  
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Samarbeidspartnere 
Vi har hatt et godt samarbeid med mange i løpet av 2025. En stor takk rettes 
til alle veterinærklinikker som deltok i kastreringskampanjen, 
Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag og andre lokalavdelinger i 
Dyrebeskyttelsen Norge, Dyrebeskyttelsen Norge ved sekretariatet og 
sentralstyret. Vi vil også trekke frem og takke for et godt samarbeid med 
andre lokale dyrevernsorganisasjoner. 

En særlig takk rettes også til Kjeldsberg Eiendom for at hjelpesenteret vårt, 
Brakka, får stå på deres eiendom. 

Sist, men ikke minst, rettes en stor takk til Stiftelsen Dyrebeskyttelsen 
Trondheim og omegn for et mangeårig og godt samarbeid, til det beste for 
dyrene! 
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Trondheim 17.03.26, 

Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 

 

 
Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 

Postboks 1429 Leangen 

7444 Trondheim 

E-post: sor-trondelag@dyrebeskyttelsen.com 

Nettside: www.dnst.no 

Telefon: 952 25 275 

Organisasjonsnummer: 993.868.086 

Kontonummer: 4358.15.86109 

Vippsnummer: 132756 

Grasrotandel: SMS «Grasrotandelen 993868086» til 60000  

 


